
АКЦІЯ:  Економний  старт!
Безкоштовна реєстрація ФОП в
Чернівцях  та  Чернівецькій
області*
 Пропонуємо сприятливі, ощадливі умови для старту бізнесу!
Безкоштовна реєстрація ФОП (підприємця) «під ключ» в місті
Чернівці та Чернівецькій області -на умовах акції*!  

      ЗАМОВИТИ ON-LINE

Пропозиція дійсна до 30.06.2020

Умова акції:
1) укладення замовником договору на бухгалтерський супровід

на строк не менше ніж 6 місяців та 
2) сплата авансового платежу за обслуговування за перший

місяць (до вартості бухгалтерського супроводу застосовується
знижка в розмірі 15%);

3) наявність ЕЦП (КЕП) у замовника (від будь-якого емітента,
в т.ч. ДПС, ПриватБанк, КС тощо).

 

Детальніше за телефоном +380504048730

https://www.victorija.ua/aktsiya/aktsiia-ekonomnyj-start-bezkoshtovna-reiestratsiia-fop-v-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/aktsiya/aktsiia-ekonomnyj-start-bezkoshtovna-reiestratsiia-fop-v-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/aktsiya/aktsiia-ekonomnyj-start-bezkoshtovna-reiestratsiia-fop-v-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/aktsiya/aktsiia-ekonomnyj-start-bezkoshtovna-reiestratsiia-fop-v-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/pro-kompaniyu/kontaktna-informatsiya/shvydke-zvernennya
https://www.victorija.ua/wp-content/uploads/2016/06/w256h2561348762215RecentDocuments.png


Наші фахівці в межах акції безкоштовно:
• нададуть попередню консультацію для обрання оптимальної
системи оподаткування, допоможуть структурувати майбутній

бізнес;
• підготують реєстраційні форми та супроводжуватимуть

реєстрацію;
• підготують та подадуть необхідні заяви до ДПС на

застосування спрощеної системи оподаткування (єдиний податок)
або на реєстрацію платником ПДВ. Отримають витяги з реєстрів;
• зареєструють книгу обліку доходів (книгу обліку доходів та

витрат);
• за потреби – нададуть консультації щодо оформлення
працівників, а також щодо охорони праці, реєстрації
виробничих потужностей тощо – виходячи з особливостей

замовлення тощо.
 

Послуга в межах акції не включатиме витрати* на:
• виготовлення печатки;

• ЕЦП (КЕП);
• придбання форми книги обліку доходів (доходів та витрат);

• оформлення довіреності.
*Однак, за вашим замовленням наші фахівці можуть

супроводжувати виготовлення печатки, ЕЦП (КЕП ) та отримати
їх за собівартістю виготовлення.

 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити за акційними
знижками також:
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• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• постановку на облік РРО та отримання ліцензії на торгівлю
алкогольними та тютюновими виробами;

• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.

У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний
для Вас спосіб

Наша адреса: м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й,
адміністративний поверх ринку “Формаркет”)

телефон: +380504048730
поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522

e-mail: office@vg.ua

*Умови акції не розповсюджуються на посередників у реєстрації.
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Не є публічною офертою

Зареєструвати ТОВ чи приватне
підприємство:  особливості  в
2020 році
   Реєстрація товариства з обмеженою відповідальністю в 2020
році справді має свої особливості. Це пов’язано з тим, що
03.10.2019 був прийнятий Закон України «Про внесення змін до
деяких  законодавчих  актів  України  щодо  захисту  права
власності»  №  159-IX.
  Зокрема,  –  з  02.11.2019  Законом  запроваджується
обов’язковість використання спеціальних бланків нотаріальних
документів, для оформлення: рішень загальних зборів учасників
Товариства  про  визначення  розміру  статутного  капіталу  та
розмірів  часток  учасників,  власне  самого  статуту  та  інших
документів.
   Закон також встановив необхідність оформлення нотаріальної
довіреності від ТОВ кожного разу, коли подаються документи
державному  реєстратору  від  імені  ТОВ  представником  за
довіреністю.
     Крім того, державну реєстрацію матимуть право здійснювати
тільки державні реєстратори та нотаріуси.
     Загалом  є  й  інші  зміни,  що  торкнулись  процедури
реєстрації товариства.

Додаткова інформація…     

    Чому замовники вибирають саме ТОВ?
Можемо відзначити кілька причин.
    Перша – відносини між його учасниками достатньо чітко
врегульовані на рівні Закону.
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   Друга – саме така форма підприємства є найбільш зрозумілою
для  іноземних  партнерів  (на  відміну  від  приватного
підприємства,  яке  іноземцями  сприймається,  зачасти,  як
приватне  підприємництво  фізичної  особи).  Також,  іноземці  у
разі реєстрації бізнесу в Україні, віддають перевагу ТОВ.
   Третя–історично  склалось,  що  у  національному  діловому
обороті організаційно-правова форма ТОВ має більшу «вагу» і
краще сприймається контрагентами.
    Крім  наведених  переваг,  існують  й  особливості:  за
зобов’язаннями товариства його учасники не відповідають (крім
випадків неповного внесення частки); кількість учасників ТОВ
не обмежена; статутний капітал не обмежений максимальним і
мінімальним розміром і т.д.

    Компанія Вікторія пропонує сприятливі, ощадливі умови для
старту бізнесу! Реєстрація «під ключ»*.  

Пропозиція дійсна до 31.12.2020р.

Реєстрація  фізичної  особи-підприємця  –  1000  грн.  Включає:
підготовку  реєстраційних  форм,  подання  на  реєстрацію,
постановку на облік в ДПС. Також включає подання заяви на
застосування спрощеної системи оподаткування (єдиний податок)
або  на  реєстрацію  платником  ПДВ.  Вартість  реєстрації
підприємця не включає виготовлення печатки (за потреби може
бути  замовлено  додатково)  та  нотаріально  посвідченої
довіреності
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Реєстрація ТОВ, приватного підприємства –  4500 грн. Включає:
підготовку  установчих  документів  та  реєстраційних  форм,
подання на реєстрацію, постановку на облік в ДПС та ін.
контролюючих органах, супровід відкриття поточного рахунку.
Також включає подання заяви на застосування спрощеної системи
оподаткування (єдиний податок) або на реєстрацію платником
ПДВ.  У  вартість  реєстрації  приватного  підприємства,  ТОВ
включено  вартість  виготовлення  печатки  та  нотаріально
посвідчена  довіреність.  Вартість  реєстрації  не  включає
постановку  на  облік  (акредитацію)  на  митниці  (може  бути
замовлено за додаткову оплату).

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити
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• послуги митного брокера;
• токени – носії для ЕЦП;

• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• постановку на облік РРО та отримання ліцензії на торгівлю
алкогольними та тютюновими виробами;

• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління;
• програмне забезпечення для бізнесу – ipLex

У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний
для Вас спосіб
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м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й, адміністративний
поверх ринку “Формаркет”)

+38(050)-404-87-30;
+38(098)-793-77-77

поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522
e-mail: office@vg.ua

 

*Умови акції не розповсюджуються на посередників у реєстрації,
а також реєстрацій юридичних осіб з іноземними замовниками,
або у випадку, якщо кількість засновників більше 3-х.

 

З повагою та відповідальністю,

Компанія Вікторія

Реєстрація  бізнесу  в
Чернівцях та області
   Якщо Ви цінуєте свій час – Вам стане принагідною інформація
з цієї статті.
  Очевидно, Ви шукали в Інтернеті інформацію про можливості
реєстрації юридичної особи чи підприємця в Чернівцях або ж в
іншому куточку Буковини. І саме mr.google привів Вас на цей
сайт не просто так – так, ми займаємось вже понад 12 років
професійним  супроводом  реєстрацій  юридичних  осіб  будь-якої
організаційної форми та фізичних осіб підприємців.
    Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  чи  звичайне
приватне  підприємство,  підприємець  чи  кооператив,  –  наші
юристи  розроблять  для  Вас  необхідні  документи,  забезпечать

https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-biznesu-v-chernivtsiakh-ta-oblasti.html
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супровід  у  нотаріуса  чи  державного  реєстратора;  здійснять
постановку  на  облік  в  органах  державної  податкової  служби
тощо.
   Наші фахівці – штатні податкові консультанти розроблять
оптимальну податкову бізнес-модель. Відповідно, Вам можна бути
спокійним за економність в сплаті податків.
     Отже, – будемо раді відповісти на всі Ваші запитання і
виконати Ваше замовлення.

     Ми працюємо відповідально. Ціни доступні.

 

  Допоможемо  зареєструвати  підприємства  з  іноземними
інвестиціями, офіційно працевлаштувати громадян- іноземців.

 

 
 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити
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• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• супровід та представництво під час перевірок органами

державної податкової служби, держпраці та ін;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• придбати та замовити постановку на облік РРО;
• замовити отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та

тютюновими виробами;
• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• реєстрацію фізичних осіб – підприємців та постановку на
обліку самозайнятих осіб (адвокатів, нотаріусів);

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.

 

 
У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний

для Вас спосіб
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Контакти для звернення:
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Компанія Вікторія

Реєстрація  ТОВ,  ПП  у
Чернівцях
    Діяльність  у  організаційній  формі  «фізична  особа-
підприємець» на сьогодні є менш привабливою, ніж діяльність у
формі юридичної особи. Це твердження об’єктивно знаходить своє
доведення  чим  далі  тим  частіше.  Основні  причини,  чому
підприємці все ж переводять бізнес в юридичну форму, – це:

– менший контроль за підприємствами ніж за підприємцями
на загальній системі оподаткування;
– облік підприємця на загальній системі є складним та
зарегульованим;
– реалізується можливість перенесення відповідальності,
ризиків  застосування  адміністративних  фінансових
санкцій на юридичну особу;
– можливість передати чи продати свій бізнес з меншими
фінансовими та організаційними затратами та ін.

https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-tov-pp-u-chernivtsiakh.html
https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-tov-pp-u-chernivtsiakh.html


    У  разі,  якщо  у  Вас  виникла  необхідність  реєстрації
юридичної особи, фахівці Компанії Вікторія нададуть необхідну
правову, консультаційну допомогу.
   Також,  фахівці  допоможуть  підібрати  оптимальну  бізнес
модель,  систему  оподаткування,  повідомлять  про  особливості
контролю з боку державних органів влади.
    При необхідності, забезпечать супровід відкриття рахунку,
акредитації на митниці.
   

       Вартість послуг супроводу реєстрації є доступною.
   Після  реєстрації  замовник  зможе  скористатись
бухгалтерськими  послугами,  послугами  митного  брокера,
юридичними послугами.

    Допоможемо  зареєструвати  підприємства  з  іноземними
інвестиціями, офіційно працевлаштувати громадян- іноземців.

 

 
 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити
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• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• супровід та представництво під час перевірок органами

державної податкової служби, держпраці та ін;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• придбати та замовити постановку на облік РРО;
• замовити отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та

тютюновими виробами;
• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• реєстрацію фізичних осіб – підприємців та постановку на
обліку самозайнятих осіб (адвокатів, нотаріусів);

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.

 

 
У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний

для Вас спосіб
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Реєстрація ФОП: послуги в м.
Чернівцях  та  Чернівецькій
області
   Вирішили розпочати бізнес? Необхідна допомога в супроводі
реєстрації підприємця?
Фахівці  нашої  Компанії  нададуть  повний  спектр  послуг:
допоможуть  визначитись  з  правильною  бізнес-моделлю,
забезпечать  підготовку  та  подання  реєстраційних  документів,
здійснять постановку на облік у якості платника податків та
постановку  на  облік  об’єктів  оподаткування,  виготовлення
печаток та акредитацію на митниці, відкриття рахунків в банку,
а при потребі також – і подальший бухгалтерський супровід.
Вартість послуг – доступна.

  Допоможемо зареєструвати підприємцями іноземців, офіційно
працевлаштувати громадян- іноземців.

https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-fop-posluhy-v-m-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-fop-posluhy-v-m-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html
https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-fop-posluhy-v-m-chernivtsiakh-ta-chernivetskij-oblasti.html


 

 
 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити

• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• супровід та представництво під час перевірок органами

державної податкової служби, держпраці та ін;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• придбати та замовити постановку на облік РРО;
• замовити отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та

тютюновими виробами;
• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• реєстрацію фізичних осіб – підприємців та постановку на
обліку самозайнятих осіб (адвокатів, нотаріусів);

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.
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